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Światowe Forum Ekonomiczne ogłosiło poznaniankę, Ewę Sadowską, Globalnym Liderem
roku 2008. Ewa jest jedyną Polką wyróŜnioną w tym roku przez Forum. 

Spośród ok. pięciu tys. kandydatów Światowe Forum Ekonomiczne wyróŜniło 245 osób poniŜej 40 roku Ŝycia za
osiągnięcia zawodowe, zaangaŜowanie w sprawy społeczne i potencjał do budowania lepszego świata. 

W gronie Młodych Globalnych Liderów 2008 znaleźli się m.in. amerykański aktor Leonardo DiCaprio, król Buthanu
Jigme Khesar Namgyal Wangchuck, sekretarz stanu do spraw praw człowieka we francuskim ministerstwie spraw
zagranicznych - Rama Yade, astronauta Akihiko Hoshide z Kosmicznej Agencji Poznawczej (Japonia) czy kanadyjski
minister środowiska John R. Baird. Jury konkursowe składa się z 31 wybitnych przedstawicieli mediów m.in. "New
York Times" i Agencji Reuters, a przewodniczy mu królowa Jordanii - Rania.

Forum wyróŜniło 26-letnią Ewę Sadowską m.in. za współtworzenie w Londynie i Dublinie Programu Sieci Centrów
Integracji Migrantów Zarobkowych. Dzięki współpracy centrów z poznańską Fundacją Barka (Sadowska jest członkiem
zarządu Barki) do Polski wróciło juŜ blisko 100 Polaków, którzy za granicą znaleźli się w sytuacjach ekstremalnych
bez jakichkolwiek zabezpieczeń. Wielu z nich po stracie pracy mieszkało na ulicy. Po powrocie do Polski podjęli
leczenie oraz uczestniczą w programach edukacyjnych i przedsiębiorczych w ramach "Barka Network". 

Sadowska cieszy się z wyróŜnienia: - Dzięki niemu będę mogła brać udział w Światowym Forum Ekonomicznym w
Davos i ośmiu spotkaniach Młodych Globalnych Liderów jeszcze w tym roku. Spotkania odbędą się dwukrotnie w
USA, a następnie w Ameryce Łacińskiej, Izraelu, Afryce, Azji Wschodniej, Chinach i Indiach - mówi. I dodaje: - Takie
wyróŜnienie to szansa na zdobycie nowej wiedzy i umiejętności. Daje mi lepszą orientację w globalnych problemach
świata. Liczę, Ŝe dzięki temu będę mogła nawiązać nowe kontakty i rozwinąć działania. 

ŚFE w Davos jest miejscem corocznych spotkań przywódców politycznych, prezesów wielkich korporacji,
intelektualistów i dziennikarzy. W Davos poruszane są najwaŜniejsze społeczne i ekonomiczne problemy
współczesnego świata. W ubiegłym roku ŚFE wyróŜniło dziennikarza Tomasza Lisa. 
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